
D Ů L E Ž I T É   I N F O R M A C E  
• Závazná přihláška je záloha (3000,-Kč nebo 10000,-Kč dle pobytu nebo 
kurzu) zaslaná na základě zaslané faktury. Doplatek se platí nejpozději 40 
dnů před zahájením aktivity. 
• Platby zasílejte co nejdříve. Před odesláním platby si vždy ověřte, zda jsou 
na Vámi požadovaný termín ještě volná místa. 
• Teprve zaplacením zálohy či celé částky je přihláškou. Zájemci budou na 
aktivity zařazováni podle došlých plateb až do naplnění kapacity. Potom bude 
přihlášeným nabídnut náhradní termín, nebo vrácena platba. 
• Případnou změnu Vám oznámíme na adresu, zaslanou v Individuální 
objednávce, jinak můžete počítat s nástupem a podmínkami uvedenými v tomto 
letáčku. 
•••• Písemné odpovědi na doplňující otázky zasílejte na naší adresu. Telefonické 
dotazy vyřizujeme ve všední dny od 9.00 do 18.00 hod. na telefonu 272765131 
a na mobilu 604960838. Elektronickou poštu zasílejte na adresu: 
katka@eccevita.cz 
• Cestu do místa pořádání aktivity i zpět si zařizuje každý účastník 
samostatně a na vlastní náklady.  
• Před pobytem budou zaslány podrobné instrukce. 
• Účast na programu je dobrovolná. V případě Vámi rušeného pobytu můžete 
platbu převést na jinou osobu. Pokud tak neučiníte, bude Vám platba vrácena 
po odečtení storno poplatků.  
 
•••• Základní storno poplatky u všech aktivit činí  

- 90 % z celkové částky při písemně ohlášené neúčasti, došlé na adresu 
Ecce Vita, V Luhu 7, 140 00 Praha 4 více než 90 dnů před zahájením 
aktivity.  

- 100 % z celkové částky při písemně ohlášené neúčasti došlé na adresu 
Ecce Vita, V Luhu 709/7, 140 00 Praha 4 v době kratší než 90 dnů před 
zahájením aktivity. 

• Změna místa vyhrazena. 
 
 


